P[ar]T[ES] 24

De vita & uentre corporis &  
de pulmo.

Secundum in implicat uiuens corporum & n[on] nutricti. Et  
q[ui] p[ro]p[ter]e[m] n[on] merit ex humido, & calore, & si maius  
ex frigido, & siccis ita gemitorum, & attemperatum  
ut negat desiderii tam ac intimo, q[ui]m et a iis  
architectedi & uiuet q[ui] indigeat nutrictie. Hor p[ar]te  
uiuentis ho[re]s & determinat duraturi q[ui] nutricti  
ex eo q[uod] n[on] desideri erit temperamentu. Secunda  
dicitur de uiuens corporum nutricti. Si tunc  
pericula uidamus. n[on] via uiuentia & cibum operare;  
tenet q[uod] calor desuit in humidum uiuente, & ut  
cunctus per, ac inflatus sceleres uiuentia co-  
pota influere, & temperamentu alterat. q[uod] sit ut  
hij danni, regoribus marciat mortis.

Terces si calor n[on] dissiparet in hu-

modum radicale, ipsumq; dissimilat, deinde datus uita dissipat  
ipsa se distrueret. Et neg. uitam se destruere. ana-  
logi illius pars sui discrivem agitendi agit in ali-  
am, si talor in humidum. Et si inde legi nō mors  
hac erit p; actione. **Viles 2.** si calor agitat in humido  
est p; ductendo in illud calorem. Id hoc nō ita sit, nam ipse  
calor est in ipsis humidis; si q; est qd; acutum calorem  
in illo p;ducit. Ita acutum calorem p;ducere, nō in p;  
in q; est, sed in disueta, in q; nō domi. **Viles 3.** si la-  
bor humidum teneat, corpora intollerant uita  
breuir. Et neg. assumptione, corpora eius magis calida  
et magis uiraria q; maior calore flecti uocantur  
alimenta q; humidum regnare.

**Viles 3.** uiens q; uita temperante nutriti

Si ex facta uita superius, q; q; q; uita tem-  
perate calor agit in humidum, ut flamma in lucum. Deinde  
si uiens impedit a dryci. q; nimia est continua regaria.  
**Viles q; Reg. Scott. I. L. Peter. I. La St. alia q; falipt-**  
mentis uiuant sine cibo, ut de Uta, solitaria, solitaria,  
sunt. Cuius sis. l. o. 8 q. 20. a. n. d. Rego.  
Uita asta, q; si extenua cibo possident, nucivis patiu-  
tis in terras, q; in eis adiuvat, q; id am. q; p;dam uir-  
famini, q; p;ter dies igne cibo transigere.

**Viles 2.** q; laborant moxq; gari, q; dicunt extragibia

in nitidis locis, sine nutrione uiuant. Et neg.  
in his uiare nō nucivem, q; a igne se uita exerceri.  
**Viles 3.** alia p;os p;rigi longum spatium ad operae fari-  
ante: q; id nucivam, nam p; a. Non p;onit q; operari in-  
sistit, vndeget gete. Ita nucivam n; operari q; appa-  
rem, q; id nūm nā i. q; nūm ignis, q; faciliat in gradus

Degastendo, q. ad dñm degastis & generisem mōris, dñs qm  
ignis, quem dūcit ad eum mēm, q. mā suā p̄ficiet.